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Cunho
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CLASSIFICAÇÃO / PROCESSO DE REMOÇÃO E ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL - CUNHA/SP - EXERCÍCIO EM 2020

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS EFETIVOS TITULARES DE CARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
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NOME DO CANDIDATO

ANA LÚCIA FERRAZ DE CARVALHO M. QUERIDO

LÚCIA HELENA VERRESCHI CORREIA

BEATRIZ MONTEIRO DO ESPIRITO SANTO

LUCYMARA ARAÚJO MONTEIRO SOARES

SILVANIA FELISBINA DE TOLEDO L SAMPAIO

SIRLEY ALMEIDA BARBOSA COELHO

MARIA JOSÉ DA SILVA ARANTES

PÍER PAULA BERTON DOS SANTOS TOLEDO

MARIA JESUINA MONTEIRO LEITE

MARLENE DE JESUS GUIMARÃES FRANÇA

SUELI DA CONCEIÇÃO LEITE

LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA E MOREIRA

MARIA ISABEL LEITE LOPES

ALESSANDRA OZÓRIO BENTO FERNANDES

VALDINEIA FERRAZ DOS SANTOS OLIVEIRA

LOURDES VICENTINA DOS SANTOS OLIVEIRA

GISELE CRISTIANE DOS SANTOS

MARCELA CRISTINA LOPES DE CAMPOS

JOSELI FERREIRA DA SILVA

SIMONE LEITE PINTO

DÉBORA DE OLIVEIRA COELHO

SILVANA DIAS DE CARVALHO DIAS MALVÃO

DANIELA FRANCISCA ALVES DE T. CARVALHO

ANA CLAUDIA ROSA

MARTHA DE SIQUEIRA LEITE BATISTA

CLEIDE LOURDES RIOS

CLÁUDIA TOLEDO LEITE GARCIA

PAULA CRISTINA OLIVEIRA C. MOTA

SILVANA DE CARVALHO FERRAZ

VIVIANA RIBEIRO TEIXEIRA

ELIANE TOLEDO LEITE DE CARVALHO

THAÍS APARECIDA DA SILVA

RG

16.142.448-x

16.139.233-7

16.895.574

19.910.512-9

19.210.539-5

21.737.643-5

9.263.782-6

15.855.178

14.557.346

16.893.917-4

24.239.735-9

27.430.389-9

20.986.303-X

27.972.632-6

20.144.730-7

16.895.601-9

29.960.736-7

27.749.831-4

23.900.164-3

29.894.717-1

14.245.133-2

21.790.952-8

27.972.663-6

43.027.899-8

21.442.313

29.166.641-3

15.855.295-7

30.633.195-0

41.648.517-0

43.652.397-8 ,

21.737.679-4

33.103.836-5

PONTUAÇÃO

27.085

23.618

23.126

22.533

21.669

21.340

21.274

19.466

18.757

17.904

17.281

15.308

14.914

14.819

14.238

13.834

13.146

12.217

11.935

11.514

11.262

11.216

11.024

10.065

9.568

8.946

8.577

7.925

7.890

7.502

7.366

6.724
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MARISA DE ARAÚJO REIS FAUSTINO

LAURENTINA CLÁUDIA DE TOLEDO SILVA

TÂNIA VALÉRIA DE TOLEDO GOMES

VALDINÉIA FERRAZ DOS SANTOS OLIVEIRA

ROSILÉIA DO NASCIMENTO FERRAZ

EVANIRA CRISTIANA DE OLIVEIRA FERRAZ

MARIA DIVINA DE ANDRADE

RAQUEL ALIAM ESPÍNDOLA LEITE

IZAURA DE CARVALHO PEREIRA

28.088.678-0

26.780.625-5

23.900.175-8

20.144.730-7

44.178.879-8

26.780.644-9

22.143.596-7

44.179.116-5

21.737.311

6.670

6.460

6.417

6.417

6.193

5.652

5.650

5.455

4.617
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CLASSIFICAÇÃO CRECHE ARGEU PINTO DA FONSECA

ORDEM
1
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NOME DO CANDIDATO

BEATRIZ MONTEIRO DO ESPÍRITO SANTO

SILVÂNIA FELISBINA DE TOLEDO L. SAMPAIO

PÍER PAULA BERTON DOS SANTOS TOLEDO

MARIA JESUÍNA MONTEIRO LEITE

ALESSANDRA OZÓRIO BENTO FERNANDES

VALDINÉIA FERRAZ DOS SANTOS OLIVEIRA

LOURDES VICENTINA DOS SANTOS OLIVEIRA

GISELE CRISTIANE DOS SANTOS

SILVANA DIAS DE CARVALHO DIAS MALVÃO

CLEIDE LOURDES RIOS

CLAUDIA TOLEDO LEITE GARCIA

ELIANE TOLEDO LEITE DE CARVALHO (READAPTADA)

RG
16.895.574

19.210.539-5

15.855.178

14.557.346

27.972.632-6

20.144.730-7

16.895.601-9

29.960.736-7

21.790.952-8

29.166.641-3

15.855.295-7

21.737.679-4

PONTUAÇÃO
23.126

21.669

19.466

18.757

14.819

14.238

13.834

13.146

11.216

8.946

8.577

7.366
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CLASSIFICAÇÃO CRECHE PROF.^ MARGARIDA PACETTI RODRIGUES

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

NOME DO CANDIDATO

SUELI DA CONCEIÇÃO LEITE

LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA E MOREIRA

MARCELA CRISTINA LOPES DE CAMPOS

JOSELI FERREIRA DA SILVA

DÉBORA DE OLIVEIRA COELHO

DANIELA FRANCISCA ALVES DE TOLEDO CARVALHO

MARTHA DE SIQUEIRA LEITE BATISTA

RG
24.239.735-9

27.430.389-9

27.749.831-4

23.900.164-3

14.245.133-2

27.972.663-6

21.442.313

PONTUAÇÃO
17.281

15.308

12.217

11.935

11.262

11.024

9.568
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CLASSIFICAÇÃO EMEI PROF. JOSÉ MAURO COELHO VERAS - SEDE

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NOME DO CANDIDATO

ANA LÚCIA FERRAZ DE CARVALHO MAYELA QUERIDO

LÚCIA HELENA VERRESCHI CORREIA

LUCYMARA ARAÚJO MONTEIRO SOARES

SIRLEY ALMEIDA BARBOSA COELHO

MARIA JOSÉ DA SILVA ARANTES

MARLENE DE JESUS GUIMARÃES FRANÇA

MARIA ISABEL LEITE LOPES

SIMONE LEITE PINTO

AN A CLÁUDIA ROSA

SILVANA DE CARVALHO FERRAZ

MARISA DE ARAÚJO REIS FAUSTINO

LAURENTINA CLAUDIA DE TOLEDO SILVA

RG

16.142.448-x

16.139.233-7

19.910.512-9

21.737.643-5

9.263.782-6

16.893.917-4

20.986.303-X

29.894.717-1

43.027.899-8

41.648.517-0

28.088.678-0

26.780.625-5

PONTUAÇÃO

27.085

23.618

22.533

21.340

21.274

17.904

14.914

11.514

10.065

7.890

6.670

6.460

CLASSIFICAÇÃO EMEI PROF. JOSÉ MAURO COELHO VERAS - RURAL

ORDEM
1

2

3

4

5

NOME DO CANDIDATO
VIVIANA RIBEIRO TEIXEIRA

VALDINEIA FERRAZ DOS SANTOS OLIVEIRA

TÂNIA VALÉRIA DE TOLEDO GOMES

EVANIRA CRISTIANA DE OLIVEIRA FERRAZ

RAQUEL ALIAM ESPÍNDOLA LEITE

RG
43.652.397-8

20.144.730-7

23.900.175-8

26.780.644-9

44.179.116-5

PONTUAÇÃO
7.502

6.417

6.417

5.652

5.455
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CLASSIFICAÇÃO CRECHE E EMEI PROF. DALZISA DE FÁTIMA DOS R. MONTEIRO - SEDE

ORDEM
1

2

3

4

NOME DO CANDIDATO
PAULA CRISTINA OLIVEIRA C. MOTA

ROSILEIA DO NASCIMENTO FERRAZ

MARIA DIVINA DE ANDRADE

IZAURA DE CARVALHO PEREIRA

RG

30.633.195-0

44.178.879-8

22.143.596-7

21.737.311

PONTUAÇÃO
7.925

6.193

5.650

4.617

CLASSIFICAÇÃO CRECHE E EMEI PROF. DALZISA DE FÁTIMA DOS R. MONTEIRO - RURAL

ORDEM
1

NOME DO CANDIDATO
THAÍS APARECIDA DA SILVA

RG
33.103.836-5

PONTUAÇÃO
6.724

Cunha, 09 de dezembro de 2.019.

v/| Kátia Aparecido Spiriáigliozzi
RG. 17.857996-8

Secretária Municipal da Educação


